UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian hoàn thành Dự

án “Điều tra đánh giá nguồn lợi thủy sản

tại vùng biển ven bờ, vùng lộng của tỉnh

để phục vụ công tác bảo vệ nguồn lợi và

quản lý nghề cá theo Luật Thủy sản

2017”.

                                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 4430/SNN-TS

ngày 22/12/2023 về việc báo cáo thời gian hoàn thành Dự án “Điều tra đánh giá
nguồn lợi thủy sản tại vùng biển ven bờ, vùng lộng của tỉnh để phục vụ công tác bảo

vệ nguồn lợi và quản lý nghề cá theo Luật Thủy sản 2017”, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Đồng ý điều chỉnh thời gian hoàn thành Dự án “Điều tra đánh giá nguồn lợi

thủy sản tại vùng biển ven bờ, vùng lộng của tỉnh để phục vụ công tác bảo vệ nguồn

lợi và quản lý nghề cá theo Luật Thủy sản 2017” trong năm 2024  như đề nghị của

Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ
đạo đơn vị liên quan thực hiện.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

9906 29 12